עם הזמן [ב] התפתחו מתוך הנוסח הארצישראלי הקדום שתי גרסאות עיקריות של המדרש, הראשונה נוצרה באיטליה ובארצות אשכנז, והיא הידועה כמהדורת הדפוס, [ג] וממילא היא גם הנפוצה והמוכרת (ועליה הושתתה מהדורה זו). השנייה נוצרה בספרד ובארצות המזרח ויצאה לאור על ידי רבי שלמה בופר (וילנא ה'תרנ"ט, 1899).

מדרש איכה רבה נמנה עם מדרשי חז"ל הקדומים והחשובים. הוא מצטט את המשנה, התוספתא ומדרשי ההלכה, ונראה שהכיר את התלמוד הירושלמי. שפתו היא עברית כלולה בארמית גלילית ובמילים יווניות ולטיניות רבות. חלקים מתוכו הכתובים בארמית כבלית הם תוספות ששולבו בו בתקופות מאוחרות יותר, ובהם ניכרת גם השפעת התלמוד הבבלי.